



تاریخ
۴
تیر
۱۳۹۹
چهارشنبه

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه پنج:

بالاترین حجم آسفالت شهری در منطقه پنج شیراز خواهد بود



ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه پنج گفت: میزان بالاترین حجم عملیات آسفالت به دلیل محرومیت و تقاضای بالای مردم از بخش‌هایی که تا به امروز از نعمت آسفالت در معبر بی‌بهره بوده‌اند در سطح منطقه پنج شیراز خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «نوذر امامی» در جلسه‌م‌اندیشی و بررسی مشکلات محدوده منطقه پنج شیراز که یاوران شورا به طرح موضوعات و مشکلات موجود در منطقه با هدف رفع معضلات و تحقق خواسته‌های ساکنان محله پرداختند، عنوان داشت: امسال شهرداری شیراز ۲ میلیون مترمربع عملیات آسفالت معابر شهر شیراز را در دستور کار دارد که از این میزان بالاترین حجم عملیات آسفالت به دلیل محرومیت و تقاضای بالای مردم از بخش‌هایی که تا به امروز از نعمت آسفالت در معبر بی‌بهره بوده‌اند در سطح منطقه پنج شیراز خواهد بود.

ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه پنج شیراز بر لزوم به‌کارگیری تدبیر در ساماندهی و رفع مشکلات شهروندان این منطقه تأکید کرد. امامی به تلاش‌های بی‌وقفه مجموعه شهرداری این منطقه در جذب و افزایش سطح خدمات به شهروندان نیز اشاره کرد و ادامه داد: در حال حاضر منطقه پنج شیراز یکی از مناطق یازده‌گانه‌ای است که بیشترین حجم اجرای پروژه‌های عمرانی آن در دستورکار دارد که با توجه به نیازها و موقعیت این منطقه افزایش سطح کیفیت زندگی را برای شهروندان به دنبال خواهد داشت. در ادامه جلسه شهردار منطقه پنج شیراز نیز با مرور اقدامات صورت گرفته در سال گذشته و طرح‌های در دست اجرا به اهمیت استمرار جلسات مشترک هم‌اندیشی با یاوران شورا تأکید کرد. فرود پدراافشان گفت: در سال گذشته خدماتی از قبیل بهسازی میادین مهم ازجمله میدان ارثش، لوله‌گذاری برای جمع‌آوری آب‌های سطحی معابر اصلی، بهسازی بوستان‌ها ازجمله بهسازی بوستان رحمت،

شهردار منطقه چهار خبر داد:

شروع عملیات لوله گذاری هدایت آبهای سطحی در خیابان آبیاری و قسمتی از بلوار امیر کبیر

شهردار منطقه چهار گفت: پروژه لوله گذاری دفع آبهای سطحی مسیر چهارراه ایثارگران به سمت بلوار امیر کبیر در حال اجراست به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، سروی شهردار منطقه با بیان این مطلب گفت: این پروژه با هدف دفع و هدایت آبهای سطحی، حفظ بهداشت محیط زیست، ارتقا سطح کیفی و ایمنی معابر، توسعه زیرساخت‌های شهری، رفع مشکل آب‌گرفتگی و جلوگیری از تجمع لجنزار در مرحله اجرا است. وی افزود: پروژه لوله گذاری مسیر مذکور به طول ۷۰۰ متر بوده که از لوله‌های ۵۰۰ و ۴۰۰ میلیمتری استفاده شده است. سروی گفت: جمع‌آوری و هدایت آبهای سطحی در قالب لوله گذاری و لایروبی ازجمله برنامه‌های مهمی است که با هدف کاهش خطرات احتمالی، ایجاد چهره بصری مناسب شهری و جلب رضایت شهروندان در دستور کار مدیریت شهری منطقه قرار گرفته است

به مناسبت هفته قوه قضائیه صورت گرفت؛

فراهم شدن زمینه آزادی ۶۲ زندانی مرکزی شیراز با مرخصی پایان حبس

در بازدید سرپرست و قضات اجرای احکام کیفری ۲ شیراز به مناسبت هفته قوه قضائیه صورت گرفت؛ زمینه آزادی ۶۲ زندانی زندان مرکزی شیراز با مرخصی پایان حبس فراهم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس به مناسبت هفته قوه قضاییه، معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس و سرپرست اجرای احکام کیفری ۲ شیراز و جمعی از قضات اجرای احکام کیفری به‌منظور بررسی و حل مشکلات زندانیان و دیدار چهره به چهره با آنان با حضور در زندان مرکزی شیراز با زندانیان ملاقات کردند. روح‌الله رضایی دانا مدیر زندان مرکزی شیراز گفت: حضور قضات اجرای احکام در جهت رفع سریعتر مشکلات زندانیان صورت گرفته تا با توجه به موج دوم بیماری کرونا در جامعه و با هدف پیشگیری، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و مراجعه کمتر خانواده زندانیان به محاکم قضایی و جلوگیری از اعزام زندان انجام شده است.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد واگذاری سرای محلات به سمن‌ها تلاش برای کسب عنوان پایتختی کتاب در شیراز



معاون فرهنگی شهردار شیراز گفت: شهرداری شیراز در نظر دارد با هدف اشاعه و ساماندهی مشارکت‌های اجتماعی، جلب مشارکت‌های مردمی و بهبود و ارتقای شرایط اجتماعی، اقتصادی و. سرای محلات را به سازمان‌های مردم‌نهاد واگذار کند.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری مرضی جعفری با اشاره به اینکه درسطح شیراز ۱۱ متری محله وجود دارد، در جمع خبرنگاران گفت: شهرداری شیراز در نظر دارد با هدف اشاعه و ساماندهی مشارکت‌های اجتماعی، جلب مشارکت‌های مردمی و بهبود و ارتقای شرایط اجتماعی، اقتصادی و. سرای محلات را به سازمان‌های مردم‌نهاد واگذار کند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ادامه داد: از طریق فراخوان عمومی در فاز نخست سرای محلات درکی، بزین، فروزان، گود دباغی، برآفتاب سعدی و مهرگان به سمن‌ها واگذار خواهند شد. جعفری ادامه داد: بهره‌برداری از سرای

مدیرعامل شرکت آبفای فارس تأکید کرد؛

لزوم مدیریت مصرف آب با رویکردی دانش‌بنیان



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: باید با رویکردی دانش‌بنیان، تولید، توزیع و مصرف آب را مدیریت کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفای استان فارس، همزمان با آغاز هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و برق (یکم الی هفتم تیرماه) مدیران صنعت آب و آبفای استان فارس به‌اتفاق جمعی از معاونین خود در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز ضمن ارائه گزارش عملکرد، بر ضرورت اتخاذ رویکردی نوین در مدیریت مصرف آب تأکید کردند و خواستار اهتمام همه مسئولین و مردم در ترویج فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف آب شرب شدند.

کار فرهنگی مناسب در حوزه آبرسانی انجام گیرد

آیت‌الله دژکام در این دیدار شرکت‌های متولی تأمین و توزیع آب شرب مردم را مورد قدردانی قرار داد و اظهار داشت: شما سقایان مردم رسالتی خطیری را به عهده گرفته‌اید و باید در ادای این رسالت به شایسته‌ترین نحو اقدام کنید که بجمداًبه تاکنون در این عرصه چه از سوی شما مسئولین کنونی و چه مسئولین سابق شاهد فعالیت‌های مطلوب بوده‌ایم.

وی در همین راستا با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر با توجه به خشکسالی های سنواتی شاهد اقدامات جهادی از سوی مسئولین بوده‌ایم به اثربخشی این خدمات در جامعه اشاره کرد و افزود: در جامعه اسلامی مسئولین ما تلاش می‌کنند تا بهترین خدمات را به مردم ارائه دهند و مردم قدردانشان نیز به‌خوبی این مطلب را درک کرده‌اند.

امام‌جمعه شیراز در ادامه با اشاره به این مطلب که به دلیل خشکسالی های چند سال اخیر باید کار فرهنگی مناسب در

حوزه آبرسانی انجام گیرد تا مردم اهتمام بیشتری در مدیریت مصرف داشته باشند گفت: باید مردم در جریان بحران کمبود آب قرار گیرند و شیوه‌های گذر از بحران نیز به طور مرتب در جامعه یادآوری شود تا به‌عنوان یک فرهنگ در میان مردم نهادینه گردد.

وی تصریح کرد: بسیاری از علوم اجتماعی و انسانی ما بازگشت به اخلاق و اصول آن دارد که فرهنگ اجتماعی نیز از این حیث مستثنی نیست؛ بنابراین برای ساختن فرهنگ یک جامعه ابتدا باید اخلاق را در جامعه نهادینه کرد.

علی بوستانی مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس نیز طی سخنانی، ضمن اشاره به فرارسیدن هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و برق اظهار داشت: نامگذاری هفته اول تیرماه به‌عنوان هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و برق بیانگر این مطلب است که مدیریت مصرف آب و انرژی در کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، و براسات که با رویکردی دانش‌بنیان، تولید، توزیع و مصرف آب این گوه‌ر بی‌بدیل آفرینش را مدیریت کنیم و البته مشارکت مردم در مدیریت مصرف آب بسیار کارساز و مؤثر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت آبفای استان فارس در ادامه بااشاره به یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفای شهری و روستایی در کشور، اظهار داشت: یکپارچه‌سازی شرکت‌های آبفای شهری و روستایی از جمله اقدامات برجسته و شاخص در کارنامه وزارت نیرو می‌باشد که در سراسر کشور اتفاق افتاده است.

وی افزود: سیاست‌های کلی وزارت نیرو در دو حوزه ساز و کارها و ساخت و سازها تعریف و پایه‌گذاری شده است و اقدامات مؤثر و درخشانی نیز در این حوزه‌ها انجام صورت گرفته است. در همین راستا علاوه بر اقدامات شایسته‌ای که در بخش ساخت و سازها انجام شده است، فعالیت‌های بسیار مطلوبی نیز در حوزه سازوکارها صورت گرفته است که روند اجرای یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی از مصادیق این اقدامات مؤثر و اساسی است. وی گفت: بی‌تردید یکپارچه‌سازی مزایای فراوانی در ابعاد مختلف اعم از صرفه‌جویی در زمان و کاهش هزینه‌ها خواهد داشت که مردم در آینده برکات آن را بیشتر لمس خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت آبفای فارس در



ادامه به چالش‌های شرکت‌های آبفا نیز اشاره کرد و عمده‌ترین این چالش‌ها را اختلاف چشمگیر قیمت فروش آب نسبت به قیمت تمام شده آن و همین‌طور چالش‌های مربوط به محدودیت‌های منابع آب دانست.بوستانی در موضوع دیگری از مباحث مطروحه خود به لزوم اتخاذ راهکارهای مؤثر در مدیریت مصرف آب اشاره و تأکید کرد: در سال زراعی گذشته بارش‌های خوبی داشته‌ایم و ممکن است این ذهنیت را ایجاد کند که مشکلات کمبود آب برطرف شده است اما به‌واقع این یک نظر اشتباه است. واقعیت این است که این حجم بارش کمبود آب در منابع آب ما را که طی سالیان متمادی به این نقطه رسیده‌اند، جبران نمی‌کند و برای رسیدن به شرایط موردنظر، نیاز به سال‌ها بارش مطلوب داریم. وی با پرداختن به این موضوع که در حوزه مدیریت مصرف آب طی سال‌های اخیر اقدامات خوبی با رویکرد فرهنگی صورت گرفته است، بیان داشت: علاوه بر تبلیغات رسانه‌ای، تبلیغات محیطی و برگزاری جشنواره‌ها و همایش‌های مختلف فرهنگی با حضور اقشار مختلف جامعه در اقصی نقاط استان، تفاهم‌نامه‌های همکاری خوبی نیز با نهادهای و سازمان‌های مختلفی اعم از شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان فارس، آموزش و پرورش، بسیج، تشکل‌های مردم نهاد و... صورت گرفته است که اثربخشی آن را در عمل دیده‌ایم. بوستانی با اشاره به شیوع ویروس منجوس کرونا و همه‌گیری این ویروس، بیان داشت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی وزارت بهداشت نیاز مبرم به آب دارد که امیدوارم مردم با رعایت اصول صرفه‌جویی در مصرف آب، ما را در تداوم خدمات مطلوب آبرسانی یاری کنند.

صفحه
۴
شماره
۲۸۲۳
سال
بیست‌وششم



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس؛ چهره واقعی حقوق بشر آمریکایی برای مردم دنیا واضح‌تر شده است

بحث مذاکره، گوش مردم آزادی‌خواه را خسته کرده است



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس گفت: امروز چهره واقعی سردمداران آمریکا در بحث حمایت از حقوق بشر برای مردم دنیا واضح و روشن‌تر شده است. سرویس خبری: مریم زارع خفری

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات خبری برنامه‌های هفته بازخوانی افشای حقوق بشر آمریکایی گفت: امسال هفتصد برنامه در قالب سخنرانی، نشست و برنامه فرهنگی و هنری برای این مناسبت در نظر گرفته شده است که بخش عمده‌ای از آن در فضای مجازی برای حفظ بیشتر سلامت مردم با توجه به شیوع بیماری کرونا برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: امروز دنیا چهره کرپه است و نقاف سردمداران آمریکا را به صورت واضح‌تر می‌بیند، چهره‌ای که آن‌ها با ابزار تبلیغ و تزویر توانسته بودند طوری نشان دهند که دنیا باور کند که آمریکا نگارن و دلسوز حقوق بشر در سراسر جهان است. رضایی ادامه داد: اتفاقاتی که در آمریکا می‌افتد و الآن هم شاهد آن هستیم تنها به دلیل موضوع تبعیض نژادی نیست بلکه مردم مطالبات دیگری را هم مطرح کرده‌اند.

وی با اشاره به حضور زیاد سفیدپوستان در اعتراضات گفت: این حضور نشان‌دهنده این است که مردم دنیا خسته از این دروغ‌پردازی و نقاف در ارتباط با نگاه آمریکا به بشریت است و نگاهی که با دروغ آن را به شکل زیبایی عرصه می‌کنند. رضایی ادامه داد: با این که آمریکا خودش را حامی حقوق بشر و تمدن و علم می‌داند اما رئیس جمهور این کشور در واکنش به اعتراض مردمی، آن‌ها را یک‌مشت وحشی خواند و حتی کشتن آن سپاه‌پوست را نیز توجیه می‌کند و پسر او نیز اخیراً برای معترضان تعبیر حیوان را بکار برده است.

وی اضافه کرد: زمانی که در ایران اغتشاشگران اموال عمومی را آتش می‌زدند، رسانه‌های آمریکایی تبلیغ می‌کردند که چرا با مردم برخورد می‌شود و مزدوران خود فروخته می‌شود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس

خبر داد؛

خط کشی ۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی فارس

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس از اجرا و تجدید خط کشی در کلیه محورهای شریانی حوزه استحقاطی استان فارس به طول ۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، علیرضا سپاهپور افزود: اجرای خط کشی باعث کاهش تصادفات به‌خصوص در شب می‌شود و می‌تواند مشخصات جاده و دید را به راننده در شب معرفی کند و در محورهای دوطرفه سهم عبور ترافیک را مشخص کند و تعداد تصادفات فوتی و جرحی خصوصاً تصادفات رخ به رخ را کاهش دهد.

وی در پایان اظهار داشت: با توجه به گسترده‌گی طول راه‌های استان، خط کشی در اولویت کاری سازمان راهداری است و تاکنون برای خط کشی ۴۵۰۰ کیلومتر راه مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال هزینه شده که از مسئولان استانی انتظار داریم نسبت به افزایش اعتبارات استانی در حوزه راهداری همکاری لازم را داشته باشند چرا که این اعتبارات جوابگوی خط کشی کلیه محورهای استان نمی‌باشد.این گزارش حاکی از آن است که استان فارس با ۱۷ هزار کیلومتر راه (بدون لارستان) شامل بیش از ۱۳۸۰ کیلومتر بزرگراه، ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر راه فرعی، نزدیک به ۱۱ هزار کیلومتر راه روستایی، ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه شریانی و... ازجمله استان‌های مهم در حوزه حمل و نقل جاده‌ای کشور است که همه ساله خدمات شایانی را در این بخش به کاربران جاده‌ای ارائه می‌نماید.